Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 1.751/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento que especifica, da
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES, a partir de 12 de abril de 2023:

CARLA CECÍLIA SEIXAS LOPES TAVARES DIAS - R.G. nº 19XXXX6 SSP/PB, de Coordenadora, da Coordenadoria
Técnica de Gestão Regional, Nível DGA-05;

JOSIED MARPRATES CUNHA - R.G. nº 15XXXX7 SSP/MG, de Superintendente, da Superintendência de Regulação da
Saúde, Nível DGA-3;

LAURA AUXILIADORA MARTINS DA SILVA - R.G. nº 10XXXXX2 SSP/MT, de Superintendente, da Superintendência de
Gestão Regional, Nível DGA-3;

MARTILIANE BORGES DE JESUS - R.G. nº 12XXXXX0 SESP/MT, de Gerente, da Gerência de Vigilância em Saúde
Ambiental, Nível DGA-6;

PAULO HENRIQUE RIBEIRO - R.G. nº 26XXXXX6 SSP/MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Medicina Intensiva do
município de Colíder, Nível DGA-5;

WANYSE MAGALHÃES FERREIRA DE LIMA - R.G. nº 11XXXXX0 SESP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria
Administrativa Regional, Nível DGA-5.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 25 de abril de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

MAURO CARVALHO JUNIOR

Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 645976a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:06:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial